
E-kiri ei avane korrektselt? UUDISKIRI VEEBIS.
   

   

 
UUDISKIRI

Aprill-Mai 2025

 

 

KEVADISED LOOD

Neljapäeval, 8. mail kell 15.00 avatakse kunstiringide kevadnäitus Nõmme Maja/Nõmme

Linnaosa Valitsuse infosaalis. Näitusel on esindatud õpetajate Christel Alliku, Krista
Kõrvitsa, Kristel Kärdi, Alma Mustingu, Ülle Raadiku ja Maret Rummo õpilaste tööd.

Avamisel loob meeleolu väikekandle ansambel "Tähetiisikesed". Näitus jääb avatuks 30.

maini. 

 

ETIKETIKOOLITUS

10. mail 11.30-13.30 toimub etiketikoolitus noortele vanuses 7-10 Mimosa Restoranis,

kus etiketiõpetaja Erika Kolbakov Etiketisalongist õpetab lauakommete ABC-d - alates

restorani saabumisest ja käitumisest garderoobis kuni korrektse söögiriistade kasutamise

ning teenindajaga suhtlemiseni. Noored õpivad, kuidas õigesti lauda istuda, kuhu panna

salvrätt ja kott, kuidas süüa leiba-saia ning mida teha ootamatute olukordade puhul.

LISAINFO & REGISTREERIMINE

 

KABEVÕISTLUS

Kas oled valmis põnevaks väljakutseks? Laupäeval, 17. mail kell 11.00 toimub kabe

seeriavõistluse neljas turniir! Pane oma oskused proovile šveitsi süsteemis peetaval

võistlusel, kus sind ootab seitse vooru 64-ruudulises vene kabes. Tule ja pane end

proovile – osalema on oodatud kõik huvilised!

LISAINFO & OSALEMINE

 

LOODUSMAJA AVATUD UKSED

Nõmme Kevade raames 24. mail 10.00-13.00 on loodusmaja (Õie 14) uksed kõikidele

huvilistele avatud. Avatud uste päeval saab oma silmaga näha maja püsielanikke, kes

seal igapäevaselt elavad ning huviringide töös kaasa löövad.

 

ROHELISTE TÄNAVATE VÄRAV

Laval esinevad Urve Keskküla liikumisrühmade õpilased, Eliisa Soku balletiõpilased,

Anne Andersoni väikesed flamenkotantsijad, Grete Heinsaare ja Raeli Florea
viiuliõpilased, Vilve Hepneri solistid, Helen Kivimägi laululapsed ja Kadri Mägi
plokkflöödikooli õpilased. Telgis toimetab Lada Mehikas koos loodusmaja loomadega,

Ülle Raadik juhendab kunstilisi ja Evelin Voogla ettevõtluse praktilisi tegevusi. Vikerkaare

õppehoones toimub Sõbraturniir kabes. Turniiriga alustame kell 12.00.

 

KEVADKONTSERT-AIAPIDU

Kutsume kõiki kevadisele kontserdile ja aiapeole, mis toimub 6. juunil kell 17:00 Nurme
40. Lavale astuvad muusika- ja tantsuringide säravad noored, kes on õpetajate käe all

aasta jooksul usinasti harjutanud. Oma loomingut esitlevad keraamikaringi õpilased ning

külastajad saavad soovi korral keraamikat kaasa osta. Kui ilm soosib, toovad rõõmu ka

loodusmaja loomad.

TOIMUNUD

VIII Tallinna kitarriõpilaste konkurss MUBAs

Romet Osipovi õpilased Magnus Treiel ja Marta Ehasalu osalesid 26. aprillil VIII Tallinna

kitarriõpilaste konkursil MUBAs. Magnus saavutas kuni 8-aastaste vanuserühmas I koha,

esitades konkursil J. Withworth’i „Hispaania süda“ ja R. Nurmsaare „Sügise algus“.

Marta saavutas 13-14-aastaste vanuserühmas III koha, esitades konkursil R. Nurmsaare

„Kui öö hoiab hommiku“ ja M. Carcassi „Allegro op.60 nr 23“. 

VAATA VIDEOLÕIKU

 

Kiirautomudelistide EMV I etapp

Mai alguses toimus Nurme maja ringrajal kiirautomudelistide Eesti meistrivõistluste

esimene etapp. Võisteldi kuues klassis vastavalt mootorite töömahule ning mõõtu võtsid

nii kogenud kui ka noored mudelistid. Klass 1 kategoorias võitis Rain Teder, järgnesid

Lembit Vaher (2. koht) ja rootslane Anders Martinelle (3. koht). Klass 2 esikolmiku

moodustasid Priit Teder (1. koht), Andre Luman (2. koht) ja Lembit Vaher (3. koht). Klass 3

kategoorias oli esikolmik Mart Sepp (1. koht), Tiit Luman (2. koht) ja Lauri Teder (3. koht).

Klass 3b kategoorias võitis Lauri Teder, järgnesid Matthias Männikov (2. koht) ja Reimo

Põhjakas (3. koht). Klass 4 kategoorias võitis Arco Aria, järgnesid Tiit Luman (2. koht) ja

Ilmar Vesiallik (3. koht) ning võistluse viimases 5 klassi kategoorias võitis Tõnu Sepp,

järgnesid Ando Rohtmets (2. koht) ja Raivo Rähni (3. koht). Automudelismi huviringi

juhendab õpetaja Lembit Vaher.

 

Eesti mesitrivõistlused välk- ja kiirkabes

Aprilli lõpus toimusid Malemajas Eesti meistrivõistlused välk- ja kiirkabes 100-ruudulises

kabes. Välkkabeturniiril anti seekord naiste arvestuses välja kaks esikohta ning üks

esikoht ja ühtlasi Eesti meistri tiitel tuli Keity Kurikule. Marta Kriisa saavutas 6. kohta.

Meeste arvestuses sai Kevin Kurik 7. koha ja õpetaja Heinar Jahu 8. koha.

Kiirkabeturniiril saavutas naiste arvestuses Keity Kurik 5. koha ja Marta Kriisa 9. koha.

Meeste arvestuses saavutas Kevin Kurik 6. koha ja õpetaja Heinar Jahu 8. koha.

 

Vaida koguperepäev koertega "Kiired Käpad"

 

 

Aprillis toimus Vaidas koguperepäev koertega "Kiired Käpad". Õpetaja Lada Mehikase
loodusringil oli seal tore töövõit: esmakordselt koertenäitusel osalenud Angelina Rakov

saavutas ringikaaslase koeraga võistlusel "Best in Show" III koha.

 

Robootika võistkond "Hõbeliivaterakesed" FFL
finaalis

Robootikaringi võistkond "Hõbeliivaterakesed" osales First Lego League Estonia

2024/2025 hooaja finaalis. Selle hooaja teema oli "Submerged" ehk meeskonnad pidid

leidma innovaatilisi lahendusi, mis aitaks maailmamerede uurijatel oma tööd paremini

teha. Finaalülesandeks oli veealuste miinide otsimine ja võistkond "Hõbeliivaterakesed"

ehitas selleks robotdelfiini. Koosseis: Lennart Luhakooder, Ralf Bauman, Tamur Toom,

Liisi Treumann ja õpetaja Jevgenia Kleinert.

 

Ansambel "Tähetiisikesed" Nõmme Pihlakodus

Aprillis käis väikekandle ansambel "Tähetiisikesed" esinemas Nõmme Pihlakodus.

Seekord tegi Pihlakodus elav 96-aastane kunstnik Jüri Treufeld toreda üllatuse. Vanahärra

visandas kontserdi ajal meie Helenast portree ja kinkis pärast kontserti valmis töö neiule.

Ansamblit juhendas õpetaja Kadri Mägi.

 

Linnalaager "TEADLIK NOOR"

Koolivaheajal toimus linnalaager "TEADLIK NOOR". Kolme päeva jooksul toimetati

disaini, avaliku esinemise ja sotsiaalmeedia maailmas. Lisaks põhiteemadele said noored

aimu ettevõtlusest, hüppasid jampingu trennis, osalesid loodusprogrammis ja käisid

fotostuudios. 

 

 

 

Keraamikakonkurss"Savisellid"

Keraamikaringi õpilane Ketriin Valk võttis osa üle-eestilisest laste ja noorte

keraamikonkursist "Savisellid". Ketriini töö "Kauss" valiti oma vanuserühma parimate

tööde hulka ja oli eksponeeritud "Savisellide" näitusel Tallinna Huvikeskus "Kullo"

Lastegaleriis. Konkursile laekus töid 55 õppeasutusest ja näitusel oli väljas 516

mitmekesistes tehnikates loodud taiest: kleepvormid, treitud esemed ning segatetehnikas

tööd.
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